Муниципальное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Центр профессионального образования»

ПРИКАЗ
№ 2 7 от 28.10.2022 г

Об утверждении кодекса этики и служебного поведения работников

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

законам Республики Татарстан от 19.01.2010 №6-ЗРТ «О противодействии

коррупции в Республике Татарстан»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кодекс этики и служебного поведения работников МБПОУ «Центр

профессионального образования» пр.№25 от 29.08.2020 года, считать

утративший силу.

2. Утвердить в новой редакции Кодекс этики и служебного поведения

работников МБПОУ «Центр профессионального образования».

3. Сотруднику, ответственному за организацию работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений, ознакомить под

роспись всех работников МБПОУ «Центр профессионального образования» с

Кодексом этики и служебного поведения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
ж*-. \ ог*

f e w  V

~  * у  .

зХ'р x fa . У с'Р  v* ■

И.Н.Фаррахов

'Ssz+j кни
С приказом ознакомлены:

sjaJyficuucjee, Л-ft

(jtl Si 99/c,if€i/rci-e/uO /л

' Л?

Ф ь